
OVERSIKT OVER KOMMUNALE KONTAKTPERSONER i Rogaland m/postadresse 

Oppdatert: 12.01.2023 
 

Kommune Navn Epostadresse Telefon Adresse 

Bjerkreim Eirin Kleppa 

Undheim 

eirin.kleppa.undheim@bjerkreim.kommune.no 

 

40444904 Pb 17 

4389 Vikeså 

Bokn Irene Høyvik 

Jørgensen 

irejor@bokn.kommune.no 

 

52752536 Boknatunvegen 37 

5561 Bokn 

Eigersund Rikke Kvamsøe 

Remme 

Rikke.Kvamsoe.Remme@eigersund.kommune.no 

 

47792127 /51496122 Pb 580 

4379 Egersund 

Gjesdal Maren Lima maren.lima@gjesdal.kommune.no 51611380 / 95988740 Rettedalen 1 

4330 Ålgård 

Haugesund Lise Lund Nygård lise.lund.nygaard@haugesund.kommune.no 52744097/97584688 Pb 2160 

5504 Haugesund 

HSR (reuma) Anne S Melkevik anne.sirnes.melkevik@hsr.as 

 

52805000 Karmsundgr. 134, 

5528 Haugesund 

Hjelmeland Jos Van Langen Jos.van.Langen@hjelmeland.kommune.no 51757120 Vågavegen 116 

4130 Hjelmeland 

Hå  Claudia Nærland clna@ha.kommune.no 51799800/02 Pb 24 

4368 Varhaug 

Karmøy Elise Hausken eha@karmoy.kommune.no 52810111/97620614 Pb 167 

4291 Kopervik 

Klepp Håvard Braut havard.braut@klepp.kommune.no 51429600 Pb 25 

4358 Klepp 

Kvitsøy Torhild Djup torhild.djup@kvitsoy.kommune.no 51736350 Kommunehusveien 

6 

4180 Kvitsøy 

Lund Kjell Nesgård kjelln@lund.kommune.no 51404814/95821918 Moiveien 9 

4460 Moi 

Randaberg Elisabeth Hauglid Elisabeth.hauglid@randaberg.kommune.no 51414100 Randabergveien 

370 

4070 Randaberg 
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Sandnes Ine Hareland 

Lunde 

Ine.hareland.lunde@sandnes.kommune.no 

 

5133585/92453513 Pb 583 

4302 Sandnes 

Sauda Tina Svendsen tina.svendsen@sauda.kommune.no 52786188/46909729 Pb 44 

4201 Sauda 

Sokndal Lena Terese Stene ergo@sokndal.kommune.no 90020994 Gamleveien 20 

4380 Hauge i 

Dalane 

Sola  Gunn Laila 

Dahlseng Hope 

gunn.laila.dahlseng.hope@sola.kommune.no 51653565 Pb 99 

4097 Sola 

Stavanger Hilde Lillebø 

Wisløff 

Hilde.lillebo.wisloff@stavanger.kommune.no 

 

51507275 Pb 8001 

4068  Stavanger 

Johannes 

læringssenter 

Brith Svendsen 

Mjølsnes 

brith.svendsen@stavanger.kommune.no 

 

51507892 

 

Haugesundsgt. 27, 

4014 Stavanger 

Strand Torild Hauge 

Dahl 

TorhildHauge.Dahl@strand.kommune.no 51742444 Rådhusgaten  

4126 Jørpeland 

SUS Ruth Henriette 

Ørn-Dijkstra 

ruth.henriette.orn-dijkstra@sus.no 51508000 Gerd- Ragna 

Bloch Thorsens gt. 

8, 4011 Stavanger 

Suldal Ulf Fastesson ulf.fastesson@suldal.kommune.no 

 

47519716 Bjødnateigveien 21 

4230 Sand 

Time Heidi Garborg heidi.garborg@time.kommune.no 51776243/90819901 Pb 38 

4349 bryne 

Tysvær Marta Stavland 

Skartun 

marta.stavland.skartun@tysver.kommunen.no 52757000  Pb 94 

5575 Aksdal 

Utsira Hilde Nordvik Hilde.nordvik@utsira.kommune.no 

 

52750100 Pb 63  

5547 Utsira 

Vindafjord Tina Gûnther tina.gunther@vindafjord.kommune.no 91368712 Rådhusplassen 1 

5580 Ølen 
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